
[Wpisz cytat z  
 
 

 

SR.0002.74.2017 

Zarządzenie nr 74/2017 
z dnia 27 grudnia 2017 roku  

 
w sprawie zmiany do Zarządzenia 46/2017 w sprawie wprowadzenia  regulaminów rekru-
tacji studentów, instytucji (zakładów pracy) oraz uczelnianych opiekunów praktyk zawo-
dowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w związku z realizacją drugiej tury Projektu pozakonkursowego o charakterze koncep-
cyjnym pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawo-

dowych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), współ-
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r., poz. 1842), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu 46/2017  z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia  regulaminów 

rekrutacji studentów, instytucji (zakładów pracy) oraz uczelnianych opiekunów praktyk 

zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzy-

chu w związku z realizacją drugiej tury Projektu pozakonkursowego o charakterze koncep-

cyjnym pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), współfinansowa-

nego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadza się zmianę w załączni-

ku 1 tj. w Regulaminie rekrutacji uczelnianych opiekunów pilotażowych praktyk zawodo-

wych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w § 

12, który otrzymuje brzmienie: 

„Uczelniany opiekun praktyk zawodowych może być opiekunem maksymalnie 5 

praktykantów. W szczególnych, uzasadnionych przypadkach Rektor może wyrazić zgodę na 

6 praktykantów.”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


